










Parametry nabízeného zboží

Splnění 
minimálních 
požadavků 
zadavatele: 
ANO/NE

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ 
DODAVATEL

DOPLNÍ 
DODAVATEL

- asynchronní mechanismus (nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku) s 

aretací v několika pozicích

- asynchronní mechanismus 
(nezávislé nastavení úhlu sedáku 
a opěráku) s aretací v několika 

pozicích

- píst - píst

- ocelový kříž, chromový - ocelový kříž, chromový

- ergonomicky tvarovaný, čalouněný, 
výškově nastavitelný opěrák, výška 

min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný, 
čalouněný, výškově nastavitelný 

opěrák, výška 68 cm

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku pro účely MěÚ Cheb

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastní technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění:                     Dodavatel 
do položky Parametry nabízeného zboží doplní vlastní technickou specifikaci tak, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním 
požadavkům, které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splnění minimálních požadavků zadavatele dodavatel doplní, zda jím nabízené zboží splňuje 
minimální požadavky stanovené zadavatelem slovy ,,ANO" nebo ,,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v Kč bez DPH doplní jím nabízenou cenu. 

Zadavatel v této příloze stanovil základní požadavky a parametry dodávaného zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může 
nabídnout zboží s jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než 

požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované.                                                                                                                                                                                 
Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Část 2. – Dodávka židlí

Číslo 
položky

Název 
položky

Zadavatelem požadovaná min. 
technická specifikace 

Jednotková cena  
včetně DPH

Maximální 
nepřekročiteln

á cena v Kč 
bez DPH

Možný vzhled 
požadovaného 

zboží



- čalouněný, výškově a úhlově 
stavitelný sedák, hloubka min. 44 cm, 
výška min. 39 cm, šířka min. 49 cm

- čalouněný, výškově a úhlově 
stavitelný sedák, hloubka 46 cm, 

výška 45 - 52 cm, šířka 52 cm

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy - kolečka vhodná na tvrdé 
povrchy

- područky nejsou nutností, v případě 
dodání budou odnímatelné

- područky nejsou nutností, v 
případě dodání budou 

odnímatelné

- nosnost certfikovaná min. na 120 kg - nosnost certfikovaná min. 130 
kg

- potahová látka (oděr min. 90 000 
cyklů, 100 % polyester nebo nylon, 

lze s teflonovou úpravou)

- potahová látka BN Bondai 
(oděr 150 000 cyklů, 100 % 

polyester)

- houpací mechanismus s aretací v 
pracovní poloze

- houpací mechanismus s aretací 
v pracovní poloze

- píst - píst

- ocelový kříž, chromový - ocelový kříž, chromový

Kancelářská 
židle - typ 1 1 500,00   ANO 1 500,00 1 815,001



- ergonomicky tvarovaný opěrák ze 
síťoviny, v hlavové části možnost eko - 

kůže, výškově nastavitelná bederní 
opěrka, výška min. 60 cm

- ergonomicky tvarovaný opěrák 
ze síťoviny, v hlavové části 

možnost eko - kůže, výškově 
nastavitelná bederní opěrka, 

výška 64 cm

- sedák - hloubka min. 49 cm, výška 
min. 47 cm, šířka min. 50 cm

- sedák - hloubka 51 cm, výška 
44 - 51 cm, šířka 50 cm

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy - kolečka vhodná na tvrdé 
povrchy

- odnímatelné područky - odnímatelné područky

- nosnost certfikovaná min. na 120 kg - nosnost certfikovaná 120 kg

- možnosti provedení: potahová látka 
(oděr min. 90 000 cyklů, 100 % 

polyester nebo nylon, lze s teflonovou 
úpravou), samonosná síťovina (100% 
polyester se stupněm odolnosti proti 

prodření min. 90 000 cyklů) nebo eko - 
kůže (100% polyuretan, podklad 

100% bavlněný úplet)

- možnosti provedení: potahová 
látka samonosná síťovina (100% 
polyester se stupněm odolnosti 

proti prodření min. 90 000 cyklů)

2 200,00   Kancelářská 
židle - typ 22 ANO 2 100,00 2 541,00



- synchronní mechanika s nastavením 
síly protitlaku dle hmotnosti uživatele

- synchronní mechanika s 
nastavením síly protitlaku dle 

hmotnosti uživatele

- píst - píst

- kovový kříž - kovový kříž

- opěrka hlavy čalouněná, s 
hloubkovým, výškovým a úhlovým 

nastavením, odnímatelná

- opěrka hlavy čalouněná, s 
hloubkovým, výškovým a 

úhlovým nastavením, 
odnímatelná

- ergonomicky tvarovaný opěrák, 
výškově stavitelná bederní opěrka, 

výška min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný opěrák, 
výškově stavitelná bederní 

opěrka, výška 77 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák, 
hloubka min. 49 cm, výška min. 46 

cm, šířka min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák, 
hloubka 51 cm, výška 41 - 53 

cm, šířka 51 cm

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy - kolečka vhodná na tvrdé 
povrchy

- odnímatelné područky - odnímatelné područky

3 Kancelářská 
židle - typ 3

ANO 3 500,00   3 500,00 4 235,00



- nosnost certifikovaná na 150 kg - nosnost certifikovaná na 150 kg

- možnosti provedení: potahová látka 
(oděr min. 90 000 cyklů, 100 % 

polyester nebo nylon, lze s teflonovou 
úpravou), samonosná síťovina (100% 
polyester se stupněm odolnosti proti 

prodření min. 100 000 cyklů) 

- možnosti provedení: potahová 
látka samonosná síťovina (100% 
polyester se stupněm odolnosti 

proti prodření min. 100 000 
cyklů) 

- ocelový černě lakovaný čtyřnohý 
trubkový profil

- ocelový černě lakovaný 
čtyřnohý trubkový profil

- stohovatelnost min. 5 ks - stohovatelnost min. 5 ks

- ochrana rámu proti oděru při 
stohování

- ochrana rámu proti oděru při 
stohování

- sedák a opěrák čalouněné - potahová 
látka (oděr min. 90 000 cyklům 100% 
polyester nebo nylon, lze s teflonovou 

úpravou, barva černá, antracit nebo 
modrá)

- sedák a opěrák čalouněné - 
potahová látka BN Bondai (oděr 
150 000 cyklům 100% polyester)

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák 440,00 532,404 Jednací řidle - 

typ 1
ANO 450,00   



- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 46,5 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- spodní strana sedáku krytá plastem - spodní strana sedáku krytá 
plastem

- zadní strana opěráku krytá plastem 
nebo čalouněná

- zadní strana opěráku krytá 
plastem nebo čalouněná

- plastové kluzáky bez ostrých hran - plastové kluzáky bez ostrých 
hran

- nosnost certifikovaná na 120 kg - nosnost certifikovaná na 120 kg

- ocelový černě lakovaný čtyřnohý 
trubkový profil

- ocelový černě lakovaný 
čtyřnohý trubkový profil

- stohovatelnost min. 5 ks - stohovatelnost min. 5 ks

- ochrana rámu proti oděru při 
stohování

- ochrana rámu proti oděru při 
stohování



- sedák a opěrák z pevného 
děrovaného plastu (materiál splňující 

požadavky požární ochrany, barva 
černá, antracit nebo modrá)

- sedák a opěrák z pevného 
děrovaného plastu (materiál 
splňující požadavky požární 

ochrany, barva černá, antracit 
nebo modrá)

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- plastové kluzáky bez ostrých hran - plastové kluzáky bez ostrých 
hran

- nosnost certifikovaná na 120 kg - nosnost certifikovaná na 120 kg

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- nosnost min. 100 kg/1 místo - nosnost 100 kg/1 místo

Jednací židle - 
typ 25 ANO 490,00 592,90600,00   



- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál splňující 

požadavky požární ochrany, barva 
černá, antracit nebo modrá) 

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál 
splňující požadavky požární 

ochrany, barva černá, antracit 
nebo modrá) 

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výškově nastavitelné kluzáky bez 
ostrých hran

- výškově nastavitelné kluzáky 
bez ostrých hran

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- výškově nastavitelné kluzáky bez 
ostrých hran

- výškově nastavitelné kluzáky 
bez ostrých hran

- nosnost min. 100 kg/1 místo - nosnost 100 kg/1 místo

6 Dvoumístná 
lavice

ANO 3 200,00   3 120,00 3 775,20



- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál splňující 

požadavky požární ochrany, barva 
černá, antracit nebo modrá) 

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál 
splňující požadavky požární 

ochrany, barva černá, antracit 
nebo modrá) 

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- výškově nastavitelné kluzáky bez 
ostrých hran

- výškově nastavitelné kluzáky 
bez ostrých hran

- nosnost min. 100 kg/1 místo - nosnost 100 kg/1 místo

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál splňující 

požadavky požární ochrany, barva 
černá, antracit nebo modrá) 

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál 
splňující požadavky požární 

ochrany, barva černá, antracit 
nebo modrá) 

4 803,703 970,004 000,00   ANO7

8 Čtyřmístná 
lavice

ANO

Třímístná 
lavice

4 500,00   4 420,00 5 348,20



- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- výškově nastavitelné kluzáky bez 
ostrých hran

- výškově nastavitelné kluzáky 
bez ostrých hran

- nosnost min. 100 kg/1 místo - nosnost 100 kg/1 místo

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál splňující 

požadavky požární ochrany, barva 
černá, antracit nebo modrá) 

- sedák a opěrák z odolného 
děrovaného plastu (materiál 
splňující požadavky požární 

ochrany, barva černá, antracit 
nebo modrá) 

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku 45 cm, se 
zaoblenou přední hranou

24 490,00 29 632,90Cena celkem

9 Pětimístná 
lavice

ANO 5 500,00   4 950,00 5 989,50


